[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ВТОРОЙ СОЗЫВ,  ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 465
г. Елизово

                           23 апреля 2013 года

О принятии муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт «Порядок установления и введения в действие на территории Елизовского городского поселения земельного налога на 2013 год»

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт «Порядок установления и введения в действие на территории Елизовского городского поселения земельного налога на 2013 год».

2. Направить муниципальный нормативный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт «Порядок установления и введения в действие на территории Елизовского городского поселения земельного налога на 2013 год» Главе Елизовского городского поселения для подписания и обнародования.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов
Елизовского городского поселения

А.А. Шергальдин
[image: image2.jpg]

Муниципальный нормативный правовой акт
О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт «Порядок установления и введения в действие на территории Елизовского городского поселения земельного налога на 2013 год»
Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения

№465 от 23 апреля года

Статья 1.
Внести в муниципальный нормативный правовой акт «Порядок установления и введения в действие на территории Елизовского городского поселения земельного налога на 2013 год», принятый решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 15.11.2012 №356 (с изменениями, принятыми Решениями Собрания депутатов Елизовского городского поселения №398, 399 от 19.02.2013 года), следующие изменения:

1. Часть 9 дополнить абзацем следующего содержания:
«-муниципальные учреждения образования, дополнительного образования детей,  культуры, физической культуры и спорта.».

Статья 2.
Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава Елизовского городского поселения

А.А.Шергальдин

№116-НПА    « 24 » апреля 2013 года